Kontaktuppgifter lagledare/tränare

Seniorer
Per Olander		073-684 70 13	per.olander@gmail.com
Carlos Aravena	076-261 55 97	kallesol@yahoo.com
Magnus Johansson	070-336 20 61	manutten@outlook.com
Jonas Bergdahl	070-760 44 82	jonasbergdahl1@gmail.com
Lina Nilsson		070-514 80 74	linanilsson94@hotmail.com
Noah Eriksson	070-824 26 69	noah.43.eriksson@gmail.com
Daniel Kantojärvi	070-218 06 44	Daniel_kantojarvi@hotmail.com

F11
Daniel Hjelm		070-264 85 30	daniel.hjelm@hotmail.com
Niklas Löwdahl	070-668 25 18	tottenhamfan85@hotmail.com
Christian Segerström	073-629 45 25	christian_segerstrom@hotmail.com
Andreas Wennerström	072-243 02 29	Andreas.wstrom@gmail.com
Malin Michaelsen			malin.michaelsen@secotools.com

F12
Mikael Håkansson	070-797 38 01	mikhak77@gmail.com
Hanna Wickman	073-048 50 32	hlbw@live.se
Tobias Bergström			bergi55@hotmail.com
Jim Ruutikainen	073-923 27 96	ruutikainenjim@gmail.com

F13
Nieke Wijnands	070-066 38 98	niekewijnands@gmail.com
Tindra Drage		076-181 38 81	Tindra.d05@icloud.com
Fredric Lundén	070-680 77 19	fredde_lunden@hotmail.com
Håkan Axelsson	070-608 09 79	hakanaxelsson82@gmail.com
Andreas Höglund	070-342 80 20	andreas.hoglund@secotools.com

F14
Jonna Ahlkvist	073-508 92 97	jonnaahlkvist@gmail.com
Karin Antman	070-352 12 29	karin.antman@hotmail.com
Max Piilonen		073-025 40 53	max.piilonen@gmail.com

F15
Joel Söderberg	070-180 00 20	jolle.soderberg@gmail.com
Fitim Gegaj		072-313 46 07	fitim_gegaj@hotmail.com
Stefan Boberg	073-718 75 59	polaris700iq@gmail.com
Adina Wikström	076-136 69 56	Adina.wikstrom@hotmail.com
Fredric Wikström	076-136 74 88	fredric_wikstrom@live.se





F16
Mattias Fammé	070-413 74 71	Andersson_m@live.se
Lena Antman		070-652 90 40	lena.antman83@gmail.com
Tobias Eriksson	070-280 25 73	tobias.eriksson@secotools.com
Andreas Hjulström	070-276 28 02	julle__04@hotmail.com
Robin Rebermark	073-407 32 28	reben__@hotmail.com

F17
Ronja Östlin		073-899 13 52	ronjjja@live.se
Lina Strand Boman	073-021 58 31	Lina_S64@hotmail.com
Tobias Boman	070-473 44 44	promm83@gmail.com

F18
Dennis Widjeskog	070-280 07 65	denniswidjeskog@gmail.com
Johanna Larsson	076-814 22 07	johanna.larsson@edu.fagersta.se
Andreas Eriksson	073-899 87 02	aerikssonfagersta@gmail.com
Fredrik Larsson	070-798 06 04	Larsson.fredrik88@hotmail.com

F19
Arber Zhupaj		076-025 68 93	zhupaj85@gmail.com
Christoffer Hedenström	070-298 84 54	christoffer.hedenstrom1@gmail.com
Daniel Nordström	070-330 68 60	nordansmail@telia.com
Victoria Eriksson	070-447 07 86	Victoria.eriksson@outlook.com

F20
Daniel Bergström	076-206 30 52	daniel.bergstrom@byggpartner.com
Marcus Elsilä		076-176 29 84	Marcus.elsila@gmail.com
Therese Hellblad	070-391 58 16	tesss_88@hotmail.com

F21
Isabella Bojanovic	070-306 02 29	isabella_bojanovic@hotmail.com








